506101 TRİGER SETİ RENAULT CLIO /
ESPACE / EXPRESS / KANGOO /
LAGUNA / MEGANE / R9 / R11 / R19 /
R21 / SCEN

GMB-
GKRN004 0 1 Ad 0 235,00 TRY HARİÇ 235,00 TRY

YW 608 ZZ YW BİLYALI RULMAN YW-608ZZYW 0 5 ad 0 6,00 TRY HARİÇ 30,00 TRY
TOPLA
M 0 51 680,42 TRY 1433.380 TRY

YALNIZ:BIN DÖRT YÜZ OTUZ ÜÇ TÜRK LIRASI OTUZ SEKIZ KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 1.433,38 TRY

https://kilicrulman.matrixotoerp.com/Login_cari?ct=KILICRULMAN

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır.